
 

Agli atti della scuola 

All’Albo/Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie personale ATA distinte per profilo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. 89/2024  

Vista la nota USP Siracusa prot. 12986 del 09.08.2024 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di terza fascia del personale ATA per il 

triennio 2024/2027, avverso le quali è ammesso ricorso al Dirigente scolastico che ha valutato la domanda 

di inserimento entro e non oltre n. 10 giorni dalla data di pubblicazione 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Giuseppe Canino 

 




		2024-08-19T13:23:33+0200
	GIUSEPPE CANINO




